
①ZEH受託率 注文

②ＮearlyZEH
受託率

注文

ZEHシリーズ
受託率①+②

注文

その他の住宅
受託率

注文

合計 注文

①ZEH受託率 注文

②ＮearlyZEH
受託率

注文

ZEHシリーズ
受託率①+②

注文

その他の住宅
受託率

注文

合計 注文

100%

ZEH普及率実績（年度毎）

令和5年度実績

0%

0%

0%

100%

ＺＥＨ実績報告（令和5年度）

平成28年度実績 平成29年度実績 平成30年度実績 令和元年度実績 令和2年度実績

0% 0% 0% 0% 0%

5% 4% 0% 0% 0%

100%

50%

25%

25%

２０２５年度 ZEH普及目標

50%

100% 100%

5% 4% 0% 0% 0%

95% 96% 100% 100% 100%

100%

令和4年度実績

0%

0%

0%

100%

100%

令和３年度実績

0%

0%

0%

100%

100% 100% 100%


